Emmentalischer Schitzenverband
Schiitzenmeister EWS / GM Fankhaus, 13. Mai 2019

GM Regionalrunde 2019
Rangliste Feld E

63 Gruppen  Vorjahr 62 Gruppen Resultat

1. Langnau-llfis SV H 691
2.  Trubschachen SG Il W 690
3. Bowil MS H 680
4. Habernbad FS Il W 679
5. Trub Sportschitzen | H 676
6.  Oberhilnigen FS W 674
7.  Gysenstein FS I H 673
8. Trimstein-Eichi FS | W 672
9. Oberdiessbach SG | H 671
10. Brenzikofen SG W 670
11.  Oberthal MS | H 668
12.  Gohl SG W 667
13. Affoltern FS | H 667
14.  Lauperswil SG | W 666
15.  Ddrrenroth FS H 665
16. Gysenstein FS | W 665
17.  Eriswil SG | H 663
18.  Allmendingen FS | W 661
19.  Trub Sportschitzen Il H 661
20. Wichtrach Schitzen Il W 660
21.  Signau-Héhe SG J H 660
22. Signau-Hoéhe SG | W 659
23. Linden FS H 659
24. Kiesen-Oppligen Aareschiitzen W 658
25.  Wichtrach Schatzen llI H 657
26. Unterfrittenbach FS W 657
27. Habernsbad FS IV H 657
28.  Furth Sportschitzen Il W 656
29. Krbéschenbrunnen SG H 656
30. Affoltern FS I W 656
31.  Trimstein-Eichi FS |l H 650
32. Lauperswil SG Il W 650
33.  Furth Sportschitzen | H 650
34. Oberdiessbach SG J W 650
35. Hautligen FS | H 650
36. Signau-Héhe SG J W 649
37. Biglen FS H 649
38. Hautligen FS I W 647
39.  Wichtrach Schitzen | H 646
40. Habernbad FS | W 644
41.  Huttwil Sportschiitzen H 641
42. Trubschachen SG | W 641
43. Habernbad FS Il H 640
44. Oberdiessbach SG lli W 639



45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Trub Sportschitzen |l
Oberdiessbach SG I
Grosshochstetten Schitzen
Roéthenbach FS I
Oberthal MS I

Worber Sportschitzen |
Eriswil SG I
Roéthenbach FS |
Hautligen FS Il
Réthenbach FS J
Trimstein-Eichi FS J
Wasen SG |l

Diese Gruppen haben sich fir die Landesteilrunde

vom 1. Juni 2019 qualifiziert

Allmendingen FS lI
Heimisbach SG
Lauperswil SG I
Worber Sportschitzen Il
Wasen SG |
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Trimstein-Eichi FS llI
Signau-Hbéhe SG J

Einzelresultate

144 Punkte Klauser Isabelle, Langnau-llfis SV
143 Punkte Hirschi Jurg, Trubschachen SG
142 Punkte Hutmacher Walter, Lauperswil SG
141 Punkte Ulrich Albert, Allmendingen FS

Zimmermann Bernhard, Sportschiitzen Trub
Zimmermann Andreas, Sportschitzen Trub
Blaser Thomas, Oberhilnigen FS

Einzelresultate J

138 Punkte

135 Punkte

134 Punkte

133 Punkte

Reber Alina, Trubschachen SG
Wittwer Luca, Signau-Hbéhe SG

Blatter Andreas, Wichtrach Schitzen
Réthlisberger Lukas, Signau- Hohe SG

Moser Jonathan, Oberdiessbach SG

Schenk Daniela, Signau-Héhe SG
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